
Hlášení místního rozhlasu – 4.4.2024 

 

Již tuto sobotu se bude konat oblíbený Úklid obce      . Sraz všech účastníků 
je v 9hod před obecním úřadem. Nezapomeňte si pevné boty a dobrou 
náladu. Rukavice vám rozdáme. Po úklidu se sejdeme v prostorách PZKO a 
opečeme si párky. Těším se na hojnou účast. 

 

Ve dnech 17.4. a 23.4. proběhne odstávka elektřiny. Prosím, zkontrolujte si, 
ve který den bude zrovna u vás. Odstávka se bude týkat skoro celé obce. 

 

V neděli 12. května v 15h se jako již tradičně bude v kulturním domě konat 
Den matek. Zveme všechny maminky, babičky, tetičky a jejich doprovody, 
aby se přišli podívat na divadelní vystoupení dětí naší základní školy a na 
komorní orchestr Vera Musica z Frýdku Místku.  

 

 A poslední oznámení – do konce března byl termín na úhradu poplatku ze 
psů. Prosíme ty z vás, kteří ještě nezaplatili, aby tak učinili. Můžete přijít 
zaplatit i kartou. 

 

Konec hlášení 


